
Zasedání obecního zastupitelstva obce Soběslavice dne 26.6.2012 
 

Program:  

 

1. Plnění rozpočtu obce  

2. Rozpočtové opatření 

3. Prodej části pozemků p.č. 224/22, 224/2, 224/19 v k.ú. Soběslavice  

4. Účetní směrnice 

5. Chemické WC – nabídka 

6. Oznámení akcí v Padařovicích  

7. Dlužníci za odpad 

8. Různé – Košková 

 

Hlasování: 

Pro 7, proti: 0, zdržel se: 0 

 

1. Plnění rozpočtu obce 

Ing. Jaroslav Koreň informoval zastupitele s plněním rozpočtu k datu 31.5.2012. 

Zaměřil se zejména na příjmy z různých daní. 

Zastupitelstvo obce Soběslavice bere na vědomí plnění rozpočtu. 

 

 

2. Rozpočtové opatření 

Martina Marušková DiS. přednesla zastupitelům rozpočtové opatření číslo 1. 

Hlavním příjmem byla dotace na opravu střechy a hlavním výdajem byly dotace  

na žáky do Turnova a Kobyl. 



 

         Rozpočtová opatření č. 
1/2012 

    SU AU OdPa POL ZJ ORG MD DAL Poznámka 

231 401   1122     21 850,00 Kč   
daň z příjmu 
právnických osob 

231 401   4122     270 000,00 Kč   
dotace na opravu 
střechy 

231 601 1032 2111     62 525,00 Kč   prodej dřeva - Maier 

231 601 3632 2139     20 271,00 Kč   pohřebnictví smlouvy 

231 601 3725 2324     1 463,25 Kč   Eko kom 

231 601 3636 3111     6 250,00 Kč   prodej pozemku 

231 801 1032 5169       61 760,00 Kč pěstební práce v lese 

231 801 3113 5169       -43 106,00 Kč   

231 401 3113 5321 26 5008   16 106,00 Kč 
dotace na žáky 
Turnov 

231 401 3113 5321   2028   27 000,00 Kč 
dotace na žáky 
Kobyly 

231 801 3341 5171       13 520,00 Kč oprava rozhlasu 

231 801 3639 5362       579,00 Kč 
daň z převodu 
nemovitostí 

231 401 6149 5366       811,00 Kč vratka dotace 

231 801 6171 5511       765,00 Kč 
příspěvek 
euroregionu Nisa 

231 801 6171 6122       20 580,00 Kč 
lavička, madla na 
úřad 

231 801 6171 5169       8 000,00 Kč 
nákup ostatních 
služeb 

231 801 6171 5171       241 013,00 Kč opravy a udržování 

231 801 6399 5362       21 850,00 Kč 
daň z příjmu 
právnických osob 

231 401 6409 5329   2103   13 481,25 Kč 
příspěvky 
mikroregionu Jizera 

231 601 3632 2111     -5 480,00 Kč     

231 601 3632 2139     5 480,00 Kč     

            382 359,25 Kč 382 359,25 Kč   

         

         

         Za provedení zodpovídá: Martina Marušková DiS. 
   

         

        

Ing. Radko Rys, 
starosta obce 

V Soběslavicích 22.6.2012 
    Schváleno zastupitelstvem dne 26.6.2012 
    

          

Zastupitelstvo obce Soběslavice schvaluje rozpočtové opatření číslo 1. 

Hlasování: 

Pro 7, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 



3.  Prodej části pozemků p.č. 224/22, 224/2, 224/19 v k.ú. Soběslavice 

Zastupitelstvo souhlasí s rozdělením pozemku p.č. 224/2 v k.ú. Soběslavice, který je 

ve vlastnictví Obce Soběslavice, dle geometrického plánu 213-38/2011 vyhotoveným 

I. Kašťákovou, a souhlasí se sloučením uvedené oddělené části pozemku p.č. 224/2 

s pozemkem p.č. 227/1 v k.ú. Soběslavice. 

Hlasování: 

Pro 7, proti: 0, zdržel se: 0 

 

Zastupitelstvo obce Soběslavice schvaluje prodej části pozemků p.č. 224/22, 224/2, 224/19 

v katastrálním území Soběslavice, za cenu 7 070,0 Kč (dle Znaleckého posudku č. 4474-42/12 

Alena Pleslová, Nádražní 1132, Turnov). Záměr prodeje pozemku byl vyvěšen na úřední 

desce od 24.3.2012 do 10.4.2012. Jediní zájemci o koupi pozemku byli              . 

Hlasování: 

Pro 7, proti: 0, zdržel se: 0 

 

Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy o prodeji části pozemků p.č. 

224/22, 224/2, 224/19 v katastrálním území Soběslavice 

Hlasování: 

Pro 7, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

4. Účetní směrnice 

Starosta obce předložil zastupitelům aktualizované účetní směrnice: 

1. Směrnice o inventarizaci 

2. Směrnice pro oběh účetních dokladů 

3. Směrnice pro časové rozlišování 

4. Směrnice o evidenci majetku a zásob 

Zastupitelstvo obce Soběslavice bere na vědomí tyto směrnice. 

 

 

5. Chemické WC – nabídka 

Zastupitelstvo obce schvaluje cenovou nabídku společnosti WC Servis s.r.o., Boleslavská 

1692, 288 02 Nymburk, IČ 24794503 na pronájem 4 kusů mobilních toaletních kabin TOP 

LINE LEMON s mytím na kulturní akce v Padařovicích 28.7. a 4.8.2012 (na každou akci dvě 

kabiny). Celková cena je 6 400,0 Kč bez DPH (7 680,0 Kč včetně DPH). 

Hlasování: 

Pro 7, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

6. Oznámení akcí v Padařovicích 

Na obecní úřad v Soběslavicích bylo doručeno dne 12.6.2012 oznámení SDH Soběslavice, 

sídlo Soběslavice, 463 45 Pěnčín, IČ 64039072 o konání kulturních akcí v Padařovicích na 

návsi. V sobotu 28. července 2012 od 15:00 do 29. července 2012 do 3:00 bude SDH 

Soběslavice pořádat v Padařovicích na návsi Posezení s dechovkou pod lipami. V sobotu 4. 

srpna 2012 od 15:00 do 5.srpna 2012 do 3:00 bude SDH Soběslavice pořádat v Padařovicích 

na návsi koncert skupiny Country Stock. 

Zastupitelstvo obce schvaluje konání akcí: Posezení s dechovkou pod lipami v sobotu 28. 

července 2012 od 15:00 do 29. července 2012 do 3:00 a koncert skupiny Country Stock 

v sobotu 4. srpna 2012 od 15:00 do 5.srpna 2012 do 3:00, které bude pořádat v Padařovicích 

na návsi SDH Soběslavice, sídlo Soběslavice, 463 45 Pěnčín, IČ 64039072. 



Hlasování: 

Pro 7, proti: 0, zdržel se: 0 

 

 

7. Dlužníci za odpad 

Martina Marušková DiS. sestavila pro zastupitele tabulku s dlužníky za odpad. 

V květnu 2012 byly všem dlužníkům zaslány výzvy k zaplacení dlužných částek za 

odpady. Po této výzvě byla již více jak polovina dlužných částek uhrazena.  

 

Přehled dlužníků za poplatek za odpad 
    zaplaceno     

dlužník částka Kč datum dluh za období způsob úhrady 

 400 Kč     2011   

 2 000 Kč     2007,2008,2009,2010,2011   

 1 200 Kč     2009,2010,2011   

 1 600 Kč     2011   

 1 600 Kč     2010,2011   

 400 Kč 400 Kč 15.6.2012 2011 převod 

 800 Kč 800 Kč 1.6.2012 2010,2011 hotově 

 400 Kč 400 Kč 23.5.2012 2011 převod 

 1 200 Kč 
1 200 

Kč 15.5.2012 2011 převod 

 2 800 Kč 
2 800 

Kč 2.6.2012 2005,2006,2007,2008,2009,2010,2011 hotově 

 400 Kč 400 Kč 22.5.2012 2011 převod 

 1 600 Kč 
1 600 

Kč 24.5.2012 2008,2009,2010,2011 převod 

celkem 
14 400 

Kč 
7 600 

Kč       

      V Soběslavicích dne 
25.6.2012 

    

      Usnesení:  

Zastupitelstvo obce Soběslavice bere na vědomí přehled dlužníků. 

 

 

9. Různé 

Ing. Radko Rys přečetl zastupitelům dopis od slečny Koškové, který obdržel. 

Byl vznesen dotaz, zda tento rok bude realizován velkoobjemový odpad. 

Byl vznesen požadavek na chemický postřik silnic a příkopů v Padařovicích. 

 

 

 

Usnesení č.7/2012 
 

Zastupitelstvo obce Soběslavice na svém zasedání dne 26.6.2012: 

 



 schválilo rozpočtové opatření číslo 1. 

 souhlasilo s rozdělením pozemku p.č. 224/2 v k.ú. Soběslavice, který je ve vlastnictví 

Obce Soběslavice, dle geometrického plánu 213-38/2011 vyhotoveným I. 

Kašťákovou, a souhlasilo se sloučením uvedené oddělené části pozemku p.č. 224/2 

s pozemkem p.č. 227/1 v k.ú. Soběslavice. 

 schválilo prodej části pozemků p.č. 224/22, 224/2, 224/19 v katastrálním území 

Soběslavice, za cenu 7 070,0 Kč (dle Znaleckého posudku č. 4474-42/12 Alena 

Pleslová, Nádražní 1132, Turnov). 

 pověřilo starostu obce k podpisu smlouvy o prodeji části pozemků p.č. 224/22, 224/2, 

224/19 v katastrálním území Soběslavice. 

 schválilo cenovou nabídku společnosti WC Servis s.r.o., Boleslavská 1692, 288 02 

Nymburk, IČ 24794503 na pronájem 4 kusů mobilních toaletních kabin TOP LINE 

LEMON s mytím na kulturní akce v Padařovicích 28.7. a 4.8.2012 za celkovou cenu 

6 400,0 Kč bez DPH (7 680,0 Kč včetně DPH). 

 schválilo konání akcí: Posezení s dechovkou pod lipami v sobotu 28. července 2012 

od 15:00 do 29. července 2012 do 3:00 a koncert skupiny Country Stock v sobotu 

4.srpna 2012 od 15:00 do 5.srpna 2012 do 3:00, které bude pořádat v Padařovicích na 

návsi SDH Soběslavice, sídlo Soběslavice, 463 45 Pěnčín, IČ 64039072. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Účast zastupitelů: 

Ing. Radko Rys, Ing. Jaroslav Koreň, Ing. Josef Vrzáň, Miroslav Hejzdral, Jitka Plotová, 

Jaroslava Bartoňová, Jiří Seiwald. 

 

Zapsala: Martina Marušková  

 

 

Ověřil: Jaroslava Bartoňová 

 

 

 

 

Ing. Radko Ry s   Ing. Jaroslav Koreň  

starosta  obce     místostarosta obce 

 

 


